Ata n.º 4

Aos dezasseis dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro, pelas dez horas, na Universidade
de Évora, reuniram os membros efetivos do Júri do concurso referido em epígrafe, autorizado por
despacho de 09/01/2024 da Reitora da Universidade de Évora, sendo Presidente o Professor Doutor
João José Roma de Paços Pereira de Castro e vogais efetivos a Professora Doutora Teresa Paula
Gonçalves Cruz e a Técnica Superior Mestre Teresa Paula Nicolau Botelho Pereira da Silva, com a
seguinte ordem de trabalhos:

Ponto um: Apreciação das alegações recebidas no âmbito da audiência dos interessados.

Ponto dois: Elaboração da lista de ordenação final dos candidatos.

Ponto um: Terminado o prazo para a apresentação de alegações no âmbito da audiência dos
interessados, verificou-se que não foi recebida nenhuma alegação por parte dos candidatos.

Ponto dois: O Júri procedeu à elaboração da lista final, que se anexa à presente ata, dela fazendo parte
integrante e que será submetida a homologação da Sra. Reitora, acompanhada das restantes
deliberações do júri, nos termos do nº 1 do artigo 25º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro,
sendo posteriormente divulgada nos termos do mesmo artigo e diploma referido.

Nada mais havendo a tratar, pelas dez horas e trinta minutos encerrou-se a sessão e para que conste

se lavrou a presente ata que vai ser assinada por todos os presentes.

 O presidente do júri

Doutor João Castro

As vogais

Doutora Teresa Cruz

Mestre Teresa Silva

Procedimento concursal na modalidade de relação
jurídica de emprego público a termo resolutivo incerto,
para preenchimento de dois postos de trabalho da
categoria de Técnico Superior para desenvolvimento no
CIEMAR de projetos de prestação de serviços e outros.

user
Caixa de Texto
Homologado.

LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL
(anexo à Ata nº 4)

Nome Classificação Final Ordenação

Susana Celestino 17,47 1º

Cristina Espírito Santo 17,05 2º

Maria Inês Seabra 16,44 3º

Joana Fernandes 16,33 4º

Marta Mamede 15,77 5º

Francisco Neves 15,53 6º

Alina Marcelino 14,45 7º

Universidade de Évora, 16/04/2024

O Presidente do Júri

Procedimento concursal na modalidade de relação jurídica
de emprego público a termo resolutivo incerto, para
preenchimento de dois postos de trabalho da categoria de
Técnico Superior para desenvolvimento no CIEMAR de
projetos de prestação de serviços e outros.

		2024-04-23T10:42:01+0100

		2024-04-23T10:42:06+0100
	Entidade: Diário da República. Na qualidade de: Reitora - Universidade de Évora. Subatributos: Cargo do Dirigente: Reitora; Email do Dirigente: reitora@uevora.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 501201920; Nome da entidade onde exerce o cargo: Universidade de Évora.

		2024-04-23T10:42:14+0100